NHB-P8
Освещение для производственных, складских
и спортивных объектов
Светодиодные светильники
для высоких пролетов
Освещ
ение для произспортивны
хводственны

О
ДЕЛЬН
Ы
Й РЯД
NHB-P8 50 Вт
NHB-P8 150 Вт
NHB-P8 75/100 Вт
NHB-P8 200 Вт
Код продукта Артикул Мощ-
ность
Световой
поток
КЦТ Коэффициент
мощности,
cosϕ
NHB-P8-50-5K-D60×120-LED 99 948 50 Вт 6100 лм 5000 К >0,99
Код продукта Артикул Мощ-
ность
Световой
поток
КЦТ Коэффициент
мощности,
cosϕ
NHB-P8-150-5K-D60×120-LED 99 951 150 Вт 23000 лм 5000 К >0,95
Код продукта Артикул Мощ-
ность
Световой
поток
КЦТ Коэффициент
мощности,
cosϕ
NHB-P8-75-5K-D60×120-LED 99 948 75 Вт 11500 лм 5000 К >0,96
NHB-P8-100-5K-D60×120-LED 99 950 100 Вт 14000 лм 5000 К >0,97
Код продукта Артикул Мощ-
ность
Световой
поток
КЦТ Коэффициент
мощности,
cosϕ
NHB-P8-200-5K-D60×120-LED 99 952 200 Вт 31000 лм 5000 К >0,95
228 99
120
59
362 99